
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE Nr 120/62/18 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 120/22/16 Prezydenta Miasta Tychy  
w sprawie Regulaminu pracy 

 

Na podstawie art. 104, 1041–1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 917, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 lit. a i b Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Tychy nadanego Zarządzeniem Nr 120/36/18 Prezydenta Miasta Tychy 
z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
opublikowanego w Biuletynie Informacji Publicznej 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie pracy stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 120/22/16 Prezydenta 
Miasta Tychy z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie Regulaminu pracy w Dziale XI Inne 
postanowienia regulaminu dodaje się Rozdział 2 Monitoring wizyjny § 57 w brzmieniu: 

„Rozdział 2 
Monitoring wizyjny 

 

§ 57 
1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa pracowników i klientów oraz ochrony mienia, 

zgodnie z art. 222 Kodeksu pracy, w poniższych lokalizacjach zamontowany jest 
monitoring wizyjny, który obejmuje: 
1) wejścia, parter, kasy w budynku Urzędu Miasta Tychy przy al. Niepodległości 

49 oraz najbliższe otoczenie budynku; 
2) wejście i korytarz wewnętrzny sektora A na 9 piętrze w budynku Urzędu 

Miasta Tychy; 
3) wejście i korytarz na 1 piętrze w budynku zajmowanym przez Straż Miejską 

przy ul. Budowlanych 67 oraz najbliższe otoczenie budynku; 
4) wejście i pomieszczenie operatorów Straży Miejskiej mieszczące się na 

Dworcu PKP przy ul. Gen. Andresa 19; 
5) pomieszczenie operatorów w Centrum Bezpieczeństwa Kryzysowego  

w budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach 
przy Al. Niepodległości 230; 

6) korytarz, salę obsługi klienta oraz biura poszczególnych referatów Wydziału 
Komunikacji Urzędu Miasta Tychy w budynku przy ul. Budowlanych 59. 

2. Rejestracji i zapisaniu na nośniku fizycznym podlega tylko obraz (wizja) z kamer systemu 
monitoringu. 

3. Dostęp do materiałów z monitoringu mają wyłącznie osoby upoważnione. 
4. Materiały z monitoringu wizyjnego są przechowywane na dysku twardym rejestratora nie 

dłużej niż trzy miesiące, licząc od daty nagrania. 
5. Po upływie okresu, o którym mowa w ust. 4,  dane są nadpisywane na dysku twardym. 
6. Zasady funkcjonowania monitoringu określa „Regulamin monitoringu wizyjnego Urzędu 

Miasta Tychy” wprowadzony odrębnym Zarządzeniem.” 
 

§ 2 
Dotychczasowe §§ 57 – 62 otrzymują kolejno numery od 58 – 63. 

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Biuletynie 
Informacji Publicznej.        
        Prezydent Miasta Tychy 

   /-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420691

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:52:41

http://www.tcpdf.org

